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POLÜTEHNIK
Peamine on aktuaalsus, aktiivsus

. . .  selline mõte läbis Partei- mist tulenevate ülesannetega, ülesannetega, millised tulenesid
komitee koosolekut, kus tehti Seminaridest osavõtt oli keskmi- pleenumil vastuvõetud otsus-
kokkuvõtteid instituudi õppejõu- selt 80—85% ja õppused toimusid test.
dudele korraldatud seminaride teaduskondades ning kateedrites
tööst 1962/63 õppeaastal. Ette- regulaarselt. Parteikomitee koos

Rööbiti sellega märkis partei
komitee ära ka puudused, m illi-

tal seminaride töös. N ii ei toi
munud õppused regulaarselt ma-

Tallinna Polütehnilise Instituudi parteibüroo, rektoraadi,
ELK N Ü  komitee ja ametiühingukomitee häälekandja  s  _______________________________

kandega esines parteikomitee olekul märgjiti ära kehalise sed esinesid möödunud Õppeaas- 
sekretäri asetäitja sm. V. Arhan- kasvatuse ja  spordi kateedri (se
gelski. Ettekandja märkis, et minari juhataja H. Erm), me
Õppejõudude ideelis-poliitiliste haanikateaduskonna (seminari temaatika, teoreetilise mehaani 
teadmiste täiendamiseks möödu- juhataja sm. Štšeglov) TP I raa- ka ja füüsika kateedris. Mõnede 
nud õppeaastal oli moodustatud matukogu (seminari juhataja seminaride tööst ei võtnud osa 
14 seminari, millede tööst võttis sm. Paul) energeetikateaduskon- kõik neisse kuuluvad "töötajad 
osa 352 instituudi töötajat. Toi- na (seminari juhataja sm. Zinov- (keemia-mäeteaduskonna konk- 
munud seminaridel kuulati ära jev ) ning vene ja võõrkeelte ka- reetse ökonoomika ringi tööst 
ja arutati läbi 185 ettekannet, teedri (seminari juhataja sm. võttis osa keskmiselt 70—75%, 

■ =  Seminaride töö oli tihedalt seo- Vaarask) head tööd seminaride insener-majandusteaduskonnas
X V  aastakäik  tud N L K P  X X II  kongressi ma- läbiviimisel. 1962/63 õppeaastal 75% jne). Parteikomitee koosole-
— —  --------  - terjalidega ja Partei program- esinesid seminaridel vabariigi kui sõna võtnud sm-d Köpper,

juhtivad töötajad ja õppejõud Vaarask, Särev, Koslov, Altina 
Tartu Riiklikust Ülikoolist. Si- jt. tegid häid ettepanekuid semi- 
sukate ettekannetega esinesid naride töö parandamiseks jä rg -  
ENSV Rahvamajanduse Nõukogu neval õppeaastal. Püstitati üles- 
esimees sm. A. Veimer, Eesti anne saavutada järgneval õppe- 

V õib  öelda, et K augõppetea- telt nõutav iseseisev töö oleks tatel on vanem atel kursustel tun - NSV Ehitusministri asetäitja sm. aastal kõigi kuulajate aktiivne
duskonna ja  instituudi parte i- kateedri poolt «ette vorm ista- duvalt suurem ad ü liõp ilaskon- E - , Kraaving, _ Tartu Riikliku osavõtt seminaride tööst ja aru-
büroo poolt m aikuu lõpul kok - tud». Nõuti isegi, et 20-tunnilise tingendid kui seni. Ülikooli õppejõud dots. Kard ja tada meie elu kõige aktuaalse-
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AKTIIVNE ARUTELU AKTIIVI KOOSOLEKUL
kukutsutud kaugõppijate aktiivi loengu m aterjalist (konspektist) P ro fileerivate  kateedrite v ä - I f f  ü  Ettekandjatele esitati maid probleeme,
nõupidam ine möödus väga  e la - peaks piisam a eksam i sooritam i- hest huvi kaugõppeüliõpilaste ja  rohkesti kusimusi ja voeti ak- Parteikomitee koosolek võttis
vait. Pärast K augõppeteadus- seks. O n küsitav, kas sellisel v ii-  kaugõppeprobleem ide vastu n ä i- tuvselt‘ osa arutelust N LK P  läbiarutatud küsimuses vastu
konna dekaani sm. K . A llik u  sii kursuselt kursusele «vee tu d » tab iimselt kas või seetri fakt> et Keskkomitee novembripleenumi konkreetse otsuse ja  kavandas
sissejuhatust oli sõnavõtte pa lju , tulevase lõpeta ja teadm iste tase osavõtjate hulgas oli ainult üks ,'1962> materjalid töötati läbi ülesanded poliitharidusvõrgu
H innati m öödunut ja  tunti huvi suudab vastata isegi tehnikutelt õppej õud kes tegeleb vanem ate kõigis seminarides. Ettekanded tooks 1963/64 õppeaastaks insti-
tuleva eest. Eriti huvitavad olid nõutavale tasemele! Seda rõõ - kursuste ’ ü liõpilastega (v a n -õ n  Ja sõnavõtud olid seotud konk- tuudi töötajate ideelis-poliitilise
need vanem ate kursuste ü liõp i- m ustavam  aga oli kuu lda nende v  reetselt vastava teaduskonna või taseme tõstmiseks.
laste sõnavõtud, kus analüüsiti üliõpilaste kaineid sõnavõtte, kes teedrist). Ja seegi ku rb  fakt too- kateedri ees seisvate praktiliste V. LETTENS
om a kogem uste põhja l erinevate tuletasid m eelde kaugõppim ise di esüe just üii5pilaste sõna_
kateedrite tööd ja  m itm esugu- põhivorm i —  iseseisvat tööd õpi- võttudes. Ä  Ä  .. 1 * 1 C  ‘ 1

K õik ide nõupidam isest osavõt- l V l U . S t 3 n i 3 C  Ü n l S C i ä m U  r O t O t l 3 . l t U . S C i tseid õppetöö vorme. kute ja  m etoodiliste m aterjalide
Ü ld ine arvam us oli, et õppe- abil. õ igesti m ärk isid  nad ära, et „ c,,„

töö organiseerim ine kolmele esi- sageli tu llakse laboratoorsetele . , dpkan.1j d ij  katpoa
mesele kursusele rahuldab. I lä s - töödele täiesti ettevalm istam a- '  s f?
ti räägiti teoreetilise m ehaanika tult. Ilm selt oleks otstarbekas, s t n i f x i
ja  m atem aatika kateedrite õppe- kui õppejõud oma lühikese loen - v ~ima1u„pd tn iflic
jõudude tööst —  õppeplaanides gutsükli kasutaksid raskem ate koormugt s’emestri lõpill Sooviti
ettenähtud küllalt väike loengu - sõlm küsim uste käsitlem iseks. kontroll kui ka lahnra
te m aht kasutatakse ä ra  hästi, K u id  ka siin on sageli takistuseks to0rSeid töid olpk^ v õ im l ik  töö 
m aterja l esitatakse selgelt ja  see- asjaolu, et üliõpilased ei leia k iil- . s e n is e s t  varem  ia  e t  ka
juures kontsentreeritult. Esile laldaselt võim alusi (või ei ole ^  S ä  S .
tõsteti ka tugevusõpetuse labo - harjunud?) õppeainetega pide-
ratoorsete tööde head korra lda - vaks tegelemiseks,
mist vanem õpetaja E. Jõe poolt. Ei olnud aga ühtki sõnavõttu,
K iitva id  sõnu öeldi veel noorte kus oleks õppetöö korraldam isest
õppejõudude ass. Pärlisti ja  L ii -  vanem atel kursustel räägitud po- sooviks, et selliseid arutelusid
ui kohta. sitiivset ö e ld i isegi vä lja , et korraldataks sagedam ini.

P a lju  kriitilisi m ärkusi tehti alates IV  kursusest on olukord XT_
elektrotehnika teoreetiliste a lus- väga raske. P a lju d  kateedrid Noupidanuse lõpul soovis T P I
te õpetamise suhtes. Näiteks pu u - väljastavad  kontrolltööde tekste Pa r teibur©o sekretär sm. E .K o p -
duvad venekeelsed paljundatud  ja  metoodilisi juhendeid  suure J3®1", kõikidele kaugopp ijatele
laboratoorsete tööde juhendid , hilinem isega, õppejõude ou ra s - t
mistõttu töödele asum ine võtab ke leida, vä ljapan du d  konsultat-
pa lju  aega, mõnedel üliõpilastel siooniajad on sageli m uutunud,
olla aga  üldse raske mõista töö tööde retsenseerim ine kestab ik -
eesmärki. E lektrotehnika teoree- ka veel m õnikord liiga  kaua jne. 1S1
tiliste aluste 2. osa kontrolltöö- Õppetöö p laneerim ine dekanaa-
de ülesannete lahendam isega tu i- tide poolt ei ole heal tasemel,
lakse toime alles väga  suure a ja -  K u ig i kord, kus p ro fileerivad
kuluga. Ü liõpilaste soovid, et kateedrid vastutavad õppetöö
kateeder töötaks v ä lja  m etoodi- korraldam ise eest vanem atel
lised ab im aterja lid  nii labora - kursustel, kehtib ju b a  ligi terve
toorsete tööde tegem iseks-vor- aasta, ei ole nähtavasti päevaste
mistamiseks kui ka kontrolltöö- teaduskondade dekanaadid  k ü l-
de lahendam iseks (ka ülesannete laldase jä rjek ind lu sega  süvene- Taie mõtted selles küsimuses kätteandmisel on lubamatud ja Õppejõudude suust (kelle õp-
näidislahendid), on m uidugi õ i- nud kaugõppijate vajadustesse 013 üsna oiged (vt. «Tallinna Po- kateedrid peavad niisuguste näh- petöö tulemustega ei olda rahul
gustatud. K u id  paar sõnavõttu ega pidevalt kontro llinud o lu - lütehniku» nr. 9/10 ja 11). Eriti tuste vastu otsustavalt võitlema, ning kellele soovitatakse raken-
selles osas ka häirisid —  ilm a korda kateedrites. Selline kont- märkida, et pahatihti Ainult siis võime olla ranged ka dada resoluutsemaid vahendeid)
igasuguse nõudlikkuseta enese roll on aga ilmselt v äga  va ja lik , tõesti viivitatakse semestri algul üliõpilaste suhtes, nõudes neilt kuuleme sageli, et üliõpilased

koduste tööde andmisega. Kodu- tööde esitamist nimelt tähtpäe- on ju täiskasvanud inimesed,
seid töid tuleb reeglina anda vaks. varsti asuvad tööle juhtivatel
alates esimesest harjutustunnist Nüüd mõni sõna «kinnijätmi- kohtadel, kuis siis sobib neile
ning igal järgm isel tunnil kont- sest». Sm. Tedder, Teie küsite, õppimisel «bonned» juurde pan-
rollida nende lahendamist. et mis on järgmiseks etapiks, kui na! Kuid ega säärased targutu-

Koduseid töid õigupoolest on ka «kinnijätm ine» ei mõju. Järg- sed asja ei paranda.
„  . õnne- seotud NSV Liidu eriti Eesti NSV kahesuguseid: ühed antakse ko- mist etappi ei olegi. Sest võte Arvailj et meie õppe_ ja kas_
Kce7Yii(i“McL(ztQCLCLiiSrC07iTiCL opp . .... . g-vi cpnicstriks kindlate esitamis- snnab lõpliku tulemuse! liliopi- • TratTic+nKe +nioirc Viaira-fo

teaduslike töötajate keemiatööstuse ning keemia-ala- Jüri “ t?

suunas
kaasa aiidata ka (loengum ater
ja li sobiva esitusega.

Sam uti oli kõikide ühiseks

nekut ja  lubas, et parteibüroo ka 
edaspidi väga  hoolikalt peab s il
mas kaugõppeüliõp ilaste v a ja -

H. K U L D M A ,
Kaugõppeteaduskonna

prodekaan Lem bit Põldoja —  «Antsla  k a lah ig id ».

Jätkame mõttevahetust rütmilise õppetöö tagamisest

i suhtes oodati, et kõik ü liõp ilas- liiatigi, kus järgm istel õppeaas-

Keemikud ja majandusprobleemid

■'< V-

v V- j , J Ü

jõudude ja
konkreetse ökonoomika ringi ,_ „T„ , ___
käesoleva Õppeaasta viimasel se- e R i ega.
minaril tegi ettekande assistent 
V. Mikkal teemal «Keemiatöös
tuse seadmete majanduslikust ja 
tehnilisest efektiivsusest». Ette
kandele järgnes elav mõttevahe
tus, millest võtsid osa prof. E.
Siirde, dotsent M. Veidermaa jt.

Järgnevalt andis ringi juhata
ja dotsent H. Silland ülevaate 
Õppeaasta jooksul tehtud tööst.
Ringi kuulub 33 keemikut, öko
noomika ringi konsultandiks on 
vanemõpetaja P. Lageda. Õppe
aasta jooksul peeti kokku seitse 
seminari, kiis käsitleti keemia
tööstuse ülesandeid NLKP Kesk
komitee märtsipleenumi otsuste 
valgusel ning tutvuti novembri
pleenumi materjalidega. Lekto
ritena esinesid M. Veidermaa,
A. Siirde, E. Piiroja jt.

Järjekindlalt võtsid ringi tööst 
osa sm-d A. Iruda, A. Arro, M.
Kasperson ja E. Piiroja.

Lõpuks avaldasid seminarist 
osavõtjad arvamist, et edaspidi 
tuleks piirduda kitsamate tee
madega, mis võimaldaksid süga
vamini tungida probleemide si-

E. ELMANN

teadusliku uurimistöö ak- tähtaegadega, teisi antakse tun- lane kas õpib aine ära ̂ või sel- uusi teid mõnesuguste uute
nist tundi. Esimeste ettevalmis- gub, et ta pole selleks võimeline, väärtuslike harjumuste arenda-
tamiseks kulub kateedritel tea- Viimasel juhul muidugi ̂  tuleb naiseks õppivates täiskasvanud
tav aeg (jooniste ja  tekstide pai- asjaosalisel hakata mõtlema noortes inimestes. Harjumused
jundamine jm), teistega peavad taotletava elukutse vahetamise- j u õigupoolest teevadki meist 
õppejõud toime tulema oma tun- la. Muidugi on seda parem, mida sek6) kes 0ieme- Halvad harju- 
dide ettevalmistamise käigus varem see vajadus noorele ene- mused osutuvad kammitsaiks 
On selge, et igasugused hiline- sele selgeks saab. Eriline olu- j aius, nad võivad meid isegi 
misea tööülesannete üliõpilastele kord tekib muidugi ka siis, kui hukutada. Üldiselt negatiivse

___________  _ üliõpilane ei "täida õppejõu kor- kallakuga harjumuste muutmi-
raldust, s. t. ei jää pärast tunde ne tundub kole raskena, sest
õppima . Niisugustel puhkudel esialgu on uus ja parem tegut-
arvatavasti teevad^ ühiskondlikud semisviis nagu koormav, taotle-
organisatsioonid kindlaks, et isik tav siht näib liiga kaugel, kätte-
on kõrgemasse kooli sattunud saamatu. Tegelikult aga pole asi
eksikombel ning rektoraadil tu- sugugi nii hull> Vaja on ainu]t
leb see v.ga parandada. surnud punktist üle saada, esi-

Muidugi on õige, et üliõpilaste mesi positiivseid tulemusi maits-
puhul on tegemist täiskasvanud ta ja pea märkame, et uued har-
inimestega, kes o m a l  s o o vi 1 jumused, uued eluviisid on en-
on tulnud instituuti õppima, Kes distest märksa paremad, muuda-
siin ka t õ e s t i  õ p i b ,  seda ju vad elu huvitavamaks ja sisu-
«kinnijätm ine» ei ähvarda; nen- kamaks.
dele piisab konsultatsioonidest On vaja ärgata passiivsuse 

Küsimuse unest ning hakata teadlikult suh-

Professor 
H. Raudsepp 
Keemia Seltsi 

auliikmeks
D. Mendelejevi nimelise Kee

mia Seltsi Eesti osakonna vaba- õppija enese soovil.
riiklikul konverentsil, mis toi- all on aga see kontingent iili- tuma meid ümbritsevasse ellu.

"  mus 22. mail k. a., valiti profes- õpilasi, kes on küll teadlikud Nii mõnigi noor inimene vajab
.. . sor H. Raudsepp Keemia Seltsi selles, et õppimine on neile ja selleks tõuget ja toetust, esialgu

(%?'• Eesti osakonna esimeseks auliik- riigile vajalik asi, kuid siiski kas või käsutamise korras. Mee- 
meks. Professor H. Raudsepp on mõnesugustel põhjustel oma ko- nutame, et sõjaväeline distsip-
tegutsenud Keemia Seltsi Eesti hustust korralikult ei täida, liin, kui kõige võimsam distsip-

v e e l  v i im a s e d  e k s a m id  j a  osakonna esimehena alates 1956. Põhjused võivad olla peidetud liin, baseerub peamiselt käsule.
susse. Arutlusele võetavad küsi- r a j a d ^ m e i e  j c o d u m a a  k a u n t s  aastast. .̂a keerulised, ning neid me prae-
mused peaksid olema tihedalt l o o d u s e s .  e - E L M A N N  gu analüüsima ei hakka. R Ü S IV A
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Kas kateedrite käsiraamatukogud on vajalikud?
H iljaaegu  toimus T P I  R aam a- suundi aru tasid

tukogu N õukogu  jä rjek o rd n e  is 
tung. Teaduskondade õppejõu
dudest ning raam atukogu  tööta- küsitluse tulem uste  
jä ist koosneva nõukogu iilesan- jä rgnes elav  aru telu  
deks on juh tida ja  koordineerida üksikasjalik  
raam atukogu - ning b ib liog raa fi

Valdre, I. Kaasik, J. Väljataga, võttis osa 86 õpperühma, võit- 
Ii. Hiiop, I. Lindpere, G. Holo- jaks tuli õpperühm E-81) ja or- 
lei ja paljud teised tõid eduka ganiseeriti üleinstituudiline mat- 

raam atjukogu tukogude järele, vaid need m uu- esinemisega võistlustel esimest kavõistlus. Traditsioonilise- XIV
nõukogu. Dotsendi kt. U . A gu ri tuvad õppe- ning projekteeri- kuulsust TP I Spordiklubile. kompleksspartakiaadi võitis nii
ettekandele, m is sisaldas r in g - m iskabinettide hädavajal.kuks Paljud spordiklubi esimestel naiste kui meeste osas Ehitus-

otsus saadetakse  
laiali kateedritele, mistõttu siin -

list tööd kogu instituudis. N agu  kohal m ain im e üksnes m õnin  
eelmistel, nii ka seekordsel is- gaid põhiseisukohti.
tungil oli päevakorras rida  ak 
tuaalseid küsimusi. Neist p eak 
sid kateedrite käsiraam atukogu 
de vä ljaa rendam isega seotud

tegevusaastatel läbiviidud võist- teaduskond. 1962. a. viidi TPI-s 
lused ja üritused on aastate 19 spordialal läbi 94 võistlust 
jooksul muutunud traditsiooni- 7536 osavõtjaga.' Arvukalt võeti 
Usteks, nagu igaaastased sparta- võistlustest osa ka väljaspool 
kiaadid, sõpruskohtumised, spor- instituuti. Hea töö eest 1952. a. 
dilaagrid jne. TP I võistkonnad kehakultuuri ja spordi arenda- 

Kohe esimesel õppeaastal pä-̂  ja sportlased on aastatega saa- misel instituudis autasustati

analüüsi, koostisosaks 
Nõukogu  u . A G U R ,

dots. k. t. 
Raam atukogu Nõukogu liige

rast Eesti NSV vabastamist fa- vutanud palju hinnatavaid võite. T P I Spordiklubi VSÜ «Kalevi*

la iem ale avalikkusele  
T P I  staažikam ad

K ateedri käsiraam atukogu ,

m v , ,,S^ ^ m i  šistlikust okupatsioonist pandi Edukamateks on viimasel ajal Kesknõukogu aukirjaga. Edukalt
Tallinna Polütehnilises Instituu- olnud meie korvpallurid, kes on T P I sportlased esinenud ka

a.: Korvpallimeeskonna
“ b < G n r, 4- 1 m I " j (r xrl loll A Cliilililcl XT UIU Lclllllliuub filj li Lii U VJXlA LAVA 111C1C KUI V p UltLtl 1U, A C O Uil

probleem id huvi pakkum a ka ® ^ a dis alus sporditööle. TP I keha- 1955. a. tulid N SV L üliõpilas- 1963.

õppejõud

kum a k irjanduse , ja  nimelt: 
õppek irjandust kateedri õppeai- kultuurikollektiivi loomisel, mis meistriks, mitmel korral on saa- vabariigi meistritiitel, väravpal-

    , t pif-pninia •' m moodustati 1944. a. lõpul, olid vutatud II koht. TP I korvpalli- lurite II koht ENSV tugevamate
m äletavad, et sõjaeelsest perioo- s . ® f ' u . peamisteks initsiaatoriteks de- meeskond on kolmekordne ENSV turniiril Viljandis, kergejõustik-
dist pärandas instituut peale nib . a , Aa , ai a ™ mobiliseeritud sõjamehed, kes meister ja karikavõitja. Häid laste võit Tallinna spordiühin-
keskse raam atukogu  veel tea- . 8 a tulid instituuti õpinguid jätka- saavutusi on ka meie kergejõus- gute ja klubide matškohtumisel
duskondade suhteliselt suu - , , , , . _ m 1. , ^  ~ ma. 1944/45. õ.-a. kuulus keha- tiklastel, võrkpalluritel, värav- jt. Eesti NSV üliõpilaste meistri-
red raam atukogud. Instituudi .. .... ^ J]*- kultuurikollektiivi 65 üliõpilast, palluritel, lauatennisistidel, vehk- võistlustel on T P I võitnud täna-
struktuuri arenem isega n ing k a - , a es’ 1 A kes edukalt esinesid Tallinna lejatel, ujujatel, orenteenijatel vu 14 alast 7 esikohta ja 53
leedrite arvu  kasvam isega m u u - m n8aid katalooge, standardeid
tus nende kogude endisel k u ju l m ng «w tru k tn vm a te r ja le . K äs i-
säilitam ine ebaotstarbekaks ning raam atukogu  fond  on m õeldud  
raam atufondid  koondati instituu- osmajü,ones, kohapeal kateedri
di raam atukogusse. P arak u  aga ruum ides kasutam iseks. P raegu

15 AASTAT TPI SPORDIKLUBI
S ä ilis  v a ia d n s  P u iH t L-nV.m.Ai m õnedes kabinettides praktisee- võistlustel võrkpallis, kergejõus 
kasutam iseks m õningaid  täM sa - ritavat ia a m a ta te regulaarset tikus ja males.
maid teatmeteoseid, õpikuid  
jt. raam atuid . Neid  läheb tarv is  
õppejõududel igapäevases õppe
metoodilises töös, konsultatsioo-

ja raskejõustiklastel. TP I-s  õpi- meistritiitlit. 53 üliõpilast on ar
vad sellised tuntud sportlased — vatud ENSV koondvõistkonna

kojulaenutam ist tu leb p idada Järgnevatel aastatel moodus- NSVL meistersportlased, nagu kandidaadiks osavõtuks NSV Lii-
T P I  raam atukogu  ülesandeks. tati Tallinna kõrgemate koolide L. Härsing, V. Siimar, T. K it- du II I  rahvaste spartakiaadist.

K äsiraam atukogude fondide tihendatud kehakultuurikollek- sing, T. Lepmets, J. Veidermaa, Kommunismi laiahaardelise 
täiendam iseks era ldatakse edas- tiiv> käidi koos treeningutel ja P. Tompson, R. Päeva, E. Paikre, ehitamise perioodil on kehakul-
..............  Tr7Uo*i.,o+„i T _ j urovski jt. Üldse õpib või tuur ja  sport muutunud miljo-nide käigus ja pa liude m uude pidi teatav protsent T P I  ra a - volstlustel. ___  _

jooksvrate küsim uste lahendam i- m atukogu kaudu tellitavast k ir - ^  9̂48. a. toimus TPI tootab praegu ÜPI-s 22 meister- nite harrastuseks. Partei peab
sel. Seetõttu hakkasid  k a t e e d  jandusest. A s ja tu  dubleerim ise rjP01 d ^ ) u , asutamise koosolek, sportlast. Aastast aastasse on üheks tähtsamaks ülesandeks

vältim iseks tuleb u latuslikum ate :>Pordlkll-ibi esimesse juhatusse paranenud spordimeisterlikkus kasvatada noort sugupõlve kõi-
valiti A. Lannus, G. Ozerov, ja haaratud kehakultuuriliiku- ge varasemast lapseeast alatesreis enam -vähem  stiihiliselt k u 

ju n em a väikesed käsiraam atu - väljaannete, nagu  kataloogide
kogud, m ille fond moodustus T P I  i a in struk tiivm aterja lide  te lli- ^ ul3as’ Kogerman, H. misse üha rohkem üliõpilasi, õp- füüsiliselt tugevaks, arendades
raam atukogust ühe või teise m hie teaduskonna kateedrite v a - __ EÜ0’ pejoude Ja^ teenistujaid. Praegu harmooniliselt tema kehalisi ja
õppejõu nim ele laenutatud teos- hel kooskõlastada. Sum m ade  
test ning õppejõudude isiklikest nM>Puse tõttu tuleb ajakirjade 
raam atutest, osalt ka ko llek tiiv - n in£ re feratiivvä ljaan n ete  han -
se hankim ise teel (eriti a jak ir  
jade puhul). V a jad u s  käsiraam a- tellimist. K äsiraam atukogude  töö 
tukogude jä re le  osutus eriti te- korraldam iseks koostatakse la 
ravaks seoses instituudi territo - hem al a ja l tiiüpeesk irjad .

I. Pütsepp, E. Küllik ja H. Ees- kuulub T P I Spordiklubisse 1560 vaimseid võimeid. Selleks on
naa, kes valiti TP I Spordiklubi liiget, treeningud toimuvad 24 tarvis kõigiti ergutada iga liiki
juhatuse esimeseks esimeheks, spordieriala sektsioonis vilunud massilist sporti ja kehakultuuri,

kirrüsel *šVõvita"(^J^lkoilektii\^et 'Tuhindudes partei otsustest ke- treenerite V. Bajfcanovi, J. Dud- sealhulgas ka koolides, tõmmata
tellim ist K ä s ira a m a tu k o g u d e  töö hakultuuri- ja sporditöö arenda- kini, R. Toomsafü, O. Kulderk- kehakultuuriliikumisse järjest

misel,

riaalse killustatusega. Tahaks loota, et regu laarse le  dimeisterlikkuse taseme otsus

järjest
kus peamiseks ülesan- nupu, A. Mõttuse jt. juhtimisel, laiemaid elanikkonnakihte ja

deks seati massilise kehakultuu- Kehalise kasvatuse ja spordi ka- eriti noori, on öeldud partei
riliikumise arendamine ja spor- teedris töötab praegu 40 õppe- programmis. Massilisus on ka

jõudu ja treenerit kateedri ju- T P I Spordiklubi tegevuse devii-,. ..... , . . .. -j .. . , ----   ,    .---  Laaciiic ULC.ua- ja u c a n i i i  xvcttLcviii ju- -Lii ^porUiKlUOl iegeVUS6 CieVll-
l l i lju t i läb iv iidud  nngkusitm s käsiraam atukogude loom ine ka- tav tõstmine, moodustati spordi- hataja vanemõpetaja H. Ermi siks: iga instituudi töötaja ja üli-

aitas, et va ldav  enam ik kateed - leedrite ju u res  hõ lbustab  n.i õp- klubi esimese tegevusaasta jook- juhtimisel. õpilane kehakultuurlaseks —
eid peab va ja likuks jä tkata  ka- pe- kui ka teaduslikku  tööd. sul 13 spordieriala sektsiooni ja Et veelgi enam üliõpilasi spor- sportlaseks. Olen veendunud et

M eie õppeasutuse edaspidisel liikmete arv tõusis 509-le. Tolle- ditööle kaasa tõmmata viid i enamus instituudi üliõpilasi ' lä- 
f(.rr.*na o ^ ca  — j    ̂ 1962/63. õ.-a. läbi õpperühmade- hemal ajal koondub T P I Spordi-

naitas 
reid
teedrite käsiraam atukogude väi
jaarendam ist, viies selle ühtsei- territoriaalsel koondum isel üh i- aegsed üliõpilased, tuntud sport- _  _      _
le süsteem ikindlatele alustele, sesse hoonetekom pleksi M u sta - lased Ii. Rausberg, J. Sandbank, vaheline kompleksarvestus ka- klubisse ja  saavutab järjest
Selle töö võ im alikke vorm e ning mäel ei kao va jad u s  käsiraama- B. Junk, A. Norak, O. Alas, U. heksal spordialal (võistlustest kasvavat edu spordimeisterlik-

□ □ □ □ □ □ □ '□ □ □  JDGüaüDGGaanDGÜDGaGGHüGGOCUGGGLGGCaLlHGüDI ^ S o o W n ^ õ fg ile  TPI Spordikla-
üritustest võitis suu- liikmetel edu sporditöös ja õp- 
re populaarsuseSiis, kui Kopli veetorn ei

(MATSARI JA  M EIBACH I R E ISIN IM EK IR I SE P P E R I TOMI PILTIDEGA)
(algus «Tallinna 
Polütehnikus» 

nr. 15/16)
Kaasa võeti veel välja südi...

mandada). «Film i- ratsid, tekid, linad, armastaja tegu?!?
grupp» ja «pressi- padjad, tee paiidi Ma päevast-päeva 
grupp» riputasid keema. Sõprus eel- Sinu «akendesse»

nimetatud silma-
VllS
7 00

kinokaamerat, 
meetrit

. . . «He cuenüAUTb! paistvate raudteelas
sihin,

kaht südant ühte
ehk Hder TeopnecKuü npo- tega süvenes terve takti

11,2 m2 jilmi, 49 fo- necc!» kindlustanud sõidu vältel. Võisime lööma rihin.
toaparaati, kaks ki- end loominguliste lahkuda vagunist,
tarri, klarnet, mag- töötajate paberist muretsemata selle
netofon ja kaks (kuid täiesti läbi- edaspidise saatuse just
daami. Kui kõik see tungimatu) kaitsekil- pärast, võisime il- vastu 
oli pakitud (naiste- biga, asusid «grup- muda \vagunisse
rahvad väljaarvatud) pide» Ikoosseisud keskööl peale kont-
ja kell näitas 14.30 proosalise tegevuse serti —  alati leid-
maikuu neljandamal juurde — tutvuma sime eest ühe meie
päeval, algas peale sõprade abikaasade vagunisaatjatest n. ö.

 ............. “ poolt k aabdpandud «valvelseisakus».

ma
leidsin 
valgeks- 
lubjat

laest
Veel võrtsin õlut 

viimse lonksu — 
Ma poosin ennast ja nöör mind kokku 

eile üles

kurb-pidulik ara- 
saatmise protseduur.

Instituudi rektori 
sm. Aarna soojad sõ
nad 
ära
häälte ja arglikke vikuna on maiste ja rioodiks. «Pressi-

i andvate seejuures ametlikult grupp»  andis sõitu-

õhtut
punkt

kell
kuus.

Siin maise viletsuse

«elam» — malemäng 
«äraandmisega». Na
gu tihti igapäevases 
elus, saavutasid siin
gi suurimad male- 
võhikud ootamatut 
edu, tulles kupeede 
tšempionideks, va
gunite tšempioni- 
deks, direktoriteks ... 
Ptüi, vabandust! D i
rektoriteks mitte.

. . .  , Viidi läbi komp-
kiskus krues . leksspartakiaad ku- 

ODÖÖRI VILLU peede vahel. See 
haaras rea huvita
vaid üritusi (kui 
ajalehelikult!). Kõi-

pim ises.
H . M AANSO,

T P I Spordiklubi aseesimees

Luuletus hinnati 
avaliku arvamise 
poolt esimese kir
jandusliku katsetu
se kohta — võib-

Rongisõit ja va- 
gunielu olid meie 
koorile intensiivse 
keha- ja vaimukul- 

nukrate nais- [rjandusmehi) ter- tuuri viljelemise pe-

süles °^a liiga linnulau-
kõhurõõmudega. 

Kuna X kupee 
(edaspidi nimetame

Parimat kordaminekut ühises 
elus!

EN D LA NIMMER
ja

REIN HOLM

Kas nii poie 
otstarbekohasem?
Hiljuti ilmus keskajalehtedes 

ge meeldejäävam oli kirjutis, mis käsitles müüridele 
viktoriin 20 küsimu- kleebüud värskete ajalehtede 
S60CL Kui vastu t)tstavt)Btzist, 
kokku olid kogutud, - Kuidas on aga lood seinalehte-

katiusid päris semseit jilm i-ja  aja

lubadusi 
meeshäälte hulka.

minu 
elu — 
juus.

Sümpaatse roosteta
nud konksu

katkes luliseks ja optimist- j vaidlus C) deöa THI-s? Iga teaduskond an-
- - - -  V õnnus  nflb vmja seinalehte> peale seU,

Vaidlus väljus varsti ll™l.ib Wasuguseid muid seinaiJ n I o n n <y~) rl rt 4 AI . 4 ’     : i

Ukuks. Tegelikus 
isiklikus elus ei õn
nestu alati nii liht
salt jalga lasta!

Kehakultuurilistest

_  . . lubatud rõõmude sil- de perioodil välja
«Lga ma sma ma-paistev nautija, 6 numbrit « Helihar-

kestis «loominguline -Jzi» — kahjuks iga |§§ 
vahelduva järgmine number 

eduga peaaegu Dno eelmisest jormalist-
jaamani. kurn, vabavärsilikum

Oma võimete ko- ja helihar gilikum.
haselt suunasid ka Võrreldes eelmiste
teiste kupeede esin- reiside « Heliharki-
dajad oma tegevuse dega» oli käesoleva

tae- vaimselt alalt ma- reisi numbrite sisu- 
teriaalsetele alade- Une ja vormiline
le _  kes asus söö- külg tugevalt kaas-
ma, kes magama, kes aegsem — oli mär-
suurendas oma isi- gata «Noorte luule-
ku võrra järjekor
da vaguni kõige 
väiksema «kupee» 
ees .. .

Meeldiv oli tutvu-

unusta!» . . .  « . .  ..Ara
nüüd...» «Ei iial- vrotsess 
g i. . . »  ja «.. . Mitte ? l ° „ , ess 
üks tilk .. .», « . . .  et 
sa ...», « . . .  ega
ma . . . »

I I I
« . . .  Autod, ron 

gid, laevad, len- 
nukidhi 
vas . . .»

Goethe «Faust»
. .. Tallinn kadus 

meeldivasse suitsu
vinesse. Rataste vä
simatu töö viis ron
gi lõpuks Ülemistele,
Lagedile, Arukülla,
Raasikule ...

Pikapeale rahune-

žürii piiridest, 
(järgneb)

sid erutatud süda- da nieie vagunisaat- 
med, ülikonnad alus

tajate kasseti» ja 
meiega ühes rongis 
sõitnud Paul-Erik 
Rummo mõju. Teh
niliste laulumeeste 
poolt viljeldav sõna-

tasid rütmilist tant-
jatega. Kaks toredat kunst võttis umbes 
ja sõbralikku eesti jä.rgmised vormid ja

su lae all, kõlasid naist võtsid meie sünge sisu:
korraldused, käsklu- «suured lapsed» ko- Su jäised pilgud
sed — (meie kooris ke oma hoolitsuse kribivad mu nägu —
kõik armastavad ka- alla. Ilmusid mad- kas see on õige

väljaandeid, samuti on meil sei| 
nale paigutatud ka ajalehti. Sai 
mai ajal on instituudil olemas 
oma ajaleht « Tallinna Poliitehi 
nik», mis on sisult kesine ja iil 
mub ' mitteregulaarselt, kur|
puudiib küllaldaselt huvitavat 

...w, s- o. instituuti ja tema teadus-
koiid adu elu kajastavat kaas- 

^ S w * :  tÖÖrf
Kas ei oleks siiski otstarbekam 

koondada need inimesed, kes 
tegelevad seinaväl jaannetega, 
■Tallinna Polütehniku» ümber?

Nendest ja ka teistest kaalut
lustest lähtudes andis ehitustea- 
duskonna lahtine parteikoosolek 
oma otsuses teaduskonnasisesc 
soov.tuse — avaldada teaduskon
na seinalehe materjalid erirub- 
riigina «Tallinna Polütehnikus»- 

Mis sellest arvavad teised tea
duskonnad?

L. JOORITS

See on Kuibõšev.

Toimetaja V. KOSLOV

Opraa napTõropo, peitTopata, ko- 
MMTeTa JIKCM3 h npocpKOMa TaJiJiHH- 
CNoro no jiH TekunaecK oro  HHCTHTyts 
«TajinuHCKHü nosHrexHHK», ropo? 
Tammu.
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